Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

= EDITAL Nº 003/2025- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi

publicado, no site PGP, no dia

14/02/2025.

Secretária

A Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia de Produção da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

PUBLICA a classificação geral dos candidatos na Fase 1, conforme o critério estabelecido no item

5 do Processo de Seleção no Edital N°028/2024-PGP, como aluno regular, para ingresso no primeiro

semestre do Ano Letivo de 2025 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção, conforme segue:

Classificação Geral:

RAN Nome Cód. inscrição Fase 1

01. Luis Miguel Trigos Sanchez 13/2025-PGP 7,1

02. Amauri Ornellas Da Silva 15/2025-PGP 7,0

03. Marina Souza Camurci 17/2025-PGP 7,0

04. Nuria Armantina Silva Del Aguila 14/2025-PGP 6,6

05. Lucas Goulart Suares 10/2025-PGP 6,4

06. Vinícius Cauan de Oliveira 12/2025-PGP 6,3

07. Marcelo dos Santos 8/2025-PGP 6,1

08. Audrey Antônio Barisão Leite 11/2025-PGP 5,9

09. Daniela Telicesqui Mafra 28/2024-PGP 5,9

10. Samara Aparecida Costa 30/2024-PGP 5,8

11. Íngrid Ribeiro Antonio 19/2025-PGP 5,3

12. Ernando Ciscouto Pauliqui Peluso 5/2025-PGP 5,3

13. Matheus Henrique Stabile Barbosa 9/2025-PGP 5,1

14. Thalita de Sousa 2/2025-PGP 5,1

15. Arkyelly Silva De Sousa 1/2025-PGP 5,0

16. Fabricio Santana de Almeida 18/2025-PGP 5,0

17. Julia Rodrigues Reganhan 6/2025-PGP 5,0

CONVOCA os candidatos classificados acima para a Defesa do Projeto – Etapa II de Forma

Presencial, conforme o Edital 004/2025-PGP.

 PUBLIQUE-SE

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Francielle Cristina Fenerich

- Coordenadora Adjunta do PGP –